kalendas aprilis, indi-

Dat. die 25 inarlii anno Domini 1U77,
ponlif. anno iv.

XXXIII.

Commixsio Diensi episcopo., ul congregata

sijnodo episcopnrum Fnnicirie, caum Ca-

meracensis elecli discuìtalur , qui post

sui legitimain electionem inveslituram

ab Ileiiricu rege per iiisriliam acceperat.

liìsuper praeceplum de promulgando

decreto ut investiturae a laicis non ac-

cipianlur (1).

SUMMARIUM

nprardus Cameracensis electus investilnram

ab llenrico rege acceperat ignorans regeni

excommunicatum, et huiusmodi invcslilu-

ram a Pontifice iiroliibitain. — Episcopa-

tum, causamque in manibus l'P. resignat.

— Eius tameii causa sjnodo discutienda

reinillitur. — De congreganda synodo; —
Requisito tamen prius regis consensu. —
In synodo examinanda prius Cameracensis
electi causa mandatur. — Et si dieta pro-

betur ignoralio; eleclio confirmanda :
—

De sacris allaribus pretio non accipiendis.

— Aliarum quoque Ecclesiarum causae
eadem in synodo defiiiiendae, et Clunia-

censis abbas ad eamdeni vocandus prò

fìnienda Aiverncnsis Ecclesiae causa. —
Postremo promuigandum decretum de non
accipiendis invesliluris a laicis.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Hagoni episcopo Diensi salatem

et apostolicam benedictionem.

Gerardus Cameracensis electus ad nos

veniens, qualiter in eadem Cameracensi

Ecclesia ad locum regiminis assignalus

sii, prompta nobis confessione manife-

stavit, non denegans post factam cleri et

populi electionem donum episcopalus ab

Henrico rege suscepisse. Defensionem

aulem proponens, et miiltum nobis o(fe-

rens, se ncque decretum nostrum de

(I) Ex Archiv. Valic.

Cerardus Ca-
meracensis e-

leolus invpstilu-

ram ab Henrico
rpgtì acceperal,

ignorans regem
fxcommunica-
tum, et buius-

modi investiti:»

ram a Potitific*

prò hìbitam.
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Epi9Copa!uni,

oaiisamque ir

nianibus PP. re-

signat.

Eìus tamea
causa 5)110110

disculieu'da re-

mìltitur.

Do consrc-
P'iiiria sj'Dudo;

prolilbllione liuiiismodi acco[)lioiiis, noe

i|isiim neiiricum logem a nobis ex-

communicaliiiii fiiisse , aliqna certa ma-

iiifestalioiie cogiiovisse: cui ciini nos

coiigniis ralioiiibiis osieiulcremus, (jiiain

grave essct , eliam omni igiioranlia cum
excusante, Sanclae et Apostolicae Sedis

syiiodale decrelum transgredi, el bii-

iusmodi parlicipalione cum homine ex-

coinmunicato commaculaii, ad salisfacien-

duin pronipius, donum, tpiod accepisse

visus est, continuo in manus nostras re-